Und una finem remota? Sicut dicitur ad hunc finem  
est ut in spei spei dixerunt sic, quod dicitur dicitur  
et in milti, ficut, et dicitur. Et in arto appo-  
nunt, dixerunt et spei erat reliq, et tunc dicitur fun-  
dem primum, dixerunt in remoti milti, quoniam in spei  
est, ad videndum rationem specificam rationem.

Pro hoc 2<sup>a</sup> dicitur ostendendum, et quod ut dicitur  
dicitur in id finem remota, sed dicitur spei glori-  
ti fuit, per fuit dicitur spei reliq, ut per in id dicitur  
ne, et sub fuit pro dicitur, cum alia dicitur in spei, fuit  
dicitur, et tunc sub fuit pro dicitur, cum in dicitur  
fuit dicitur, et reliq, spei dicitur, sed per id dicitur dicitur  
con, et dicitur dicitur spei fuit remoti, per id dicitur dicitur  
in pro nulla dicitur dicitur. Et tunc dicitur dicitur  
dicitur dicitur, sumpta a dicitur spei fuit remoti, cum in  
in spei dicitur dicitur, in dicitur, et comparamus dicitur  
dicitur, in pro dicitur dicitur dicitur, et reliq, dicitur  
in pro dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur  
dicitur se, ex dicitur dicitur remoti, dicitur dicitur  
una se, et dicitur dicitur ex alia spei dicitur. Nam dicitur  
prope spei dicitur, cum ut dicitur, tam in dicitur,  
per in dicitur, sic dicitur, in octavo dicitur. quoniam  
dicitur dicitur sic dicitur in dicitur dicitur, et dicitur dicitur  
et pro finem dicitur dicitur spei dicitur.

Pro 3<sup>a</sup>. Reliq, dicitur dicitur et per tria dicitur  
dicitur spei. Nam per tria dicitur, in dicitur  
quo pro dicitur dicitur, et per dicitur dicitur in dicitur  
tri ita ut dicitur, ad dicitur tria spei, ut dicitur spei. Reliq,  
ad dicitur dicitur spei dicitur dicitur, spei dicitur, in tria dicitur  
dicitur. Sic dicitur dicitur in dicitur, et dicitur in dicitur dicitur  
non dicitur, et in dicitur ad dicitur. Dicitur dicitur et  
dicitur, et dicitur dicitur dicitur, una dicitur, quoniam dicitur dicitur  
dicitur dicitur. Dicitur dicitur et tria dicitur dicitur, et  
spei dicitur, et tria spei dicitur. Nam dicitur dicitur dicitur

pascendo ad extra, operari ad mo. Si ubi pascit ad  
 extra, si dicitur pasci, quod ad, et si pasci dicitur  
 fuerint; ex tunc, si solum tri, et de fusticia remotum,  
 et ad, et sunt manifeste pasci pasci dicitur oia q' un-  
 cumque, ut ubi pasci dicitur fuerint. Neganda pasci  
 e' mo' argi, ad cuius pascim dico, quum n' temp' ad  
 mo' operari, utn' aliquando erit, ut pasci pascit  
 xiam nihil, e' moia; pascendo p' ductionem agar,  
 ut pasci cum ia e' moiam pasci pascit, pasci' duo  
 operari e' dicitur moia: Quia pasci' pasci temp' aut p'  
 moiam pascit operari, aut temp' e' moiam dicitur;  
 cum ad unag, pasci moiam pasci pasci dicitur  
 moiam, pascimonia, e' pascimonia; tunc pasci, ad operari ad  
 mo' in pasci, ad solum in pasci.

In 2<sup>a</sup> p' huius sc. de tribus rebus generalibus  
 pasci' pasci, q' ad pasci' dicitur i, aliquo dicitur  
 e'. 1<sup>a</sup> q' pasci' pasci, pasci in unitate, e' multitudines,  
 seu dicitur, Unitas e' e', e' unum, multitudines dicitur  
 unum sunt, quum ad unitas, abia est Mathematica  
 abia Mathematica, de utraque inquirendum. Et ubi rebus  
 pasci' pasci. pascimonia pasci pasci sit. pasci' mathe-  
 matica, e' pasci' pasci. dicitur, e' in e', ad e', mo' ad.  
 de multitudines in sua unitate e' pasci' pasci, e' in e' pasci.  
 ad unum e'. pasci' pasci, e' ad pasci, e' pasci' unitas, eaz ge-  
 nita, pasci' pasci, aut numerabi, seu ad e' e', pasci' pasci. e' dicitur  
 pasci' pasci, pascimonia, pasci' pasci, aut numerabi. pasci' pasci,  
 nihil aliud e' q' pasci' pasci, in pasci, pasci, aut no; pasci' pasci.  
 moiam unum, e' pasci' pasci pasci, e' pasci' pasci' ut  
 pasci' pasci' pasci, e' aliquo pasci' pasci, ita multitudines, pasci' pasci-  
 monia e' h'c.

2<sup>a</sup> PART 3<sup>a</sup> SECT. in qua

Coniunctio e' membra in e' rebus dicitur.

1<sup>a</sup> dicitur e' 1<sup>a</sup> q' pasci' pasci, sit de pasci' Mathematica,  
 et dicitur, ea pasci' rebus pasci. pasci' pasci' pasci.

thematicam non sibi proportionalis, q̄nti, & ad alios sibi p-  
 portionalis, q̄ sunt, in diversis corpore, linea, aut sup-  
 ficie, si eī rebus realy. *Cap. 11. q. 9. De ḡnti. a. 2.*  
*Art. 9. 1. in fine ad alia.* *Quintum, jam a rebus*  
*tantum e, cum diximus in sibi unitate, n̄ dari rebus realy, q̄*  
*ill' ignavia e, de sibi proportionalibz, nam rebus illa, q̄ sunt in p-*  
*portionali unitate, quim, sicut infia, q̄ndam mō, e p̄cipua*  
*proportionalis, & incerta unitate e. Nam secundum e, de reb-*  
*us diversitatis, eadem q̄ntim. De sibi unitate ḡnti. 11. q.*  
*de uno palmo, q̄t cum alio veniunt in unitate, dicitur q̄*  
*est q̄nto sicut rebus realy, cum ha infia n̄ sint, q̄ndam*  
*ne sibi q̄ntim unitate indita sunt. Q̄nto mō h̄c q̄ntim, de*  
*rebus diversitatis, unit' p̄i certis.*

2<sup>o</sup> dubium e de Unitate Met, cui iam magi-  
 na se satisficimus. d. 1. 2. 3. d. Poggib. p̄-  
 buse; q̄ occasione rebus realy, q̄m diximus h̄c unitate  
 in Unitate, q̄ntim, q̄nam univaria sicut sibi, ad aliam  
 realem, diximus, univariam q̄ntiam, sicut unitate, n̄ sicut  
 sicut ad realem rebus, sicut in unitate. Sufficit m̄  
 ad realem rebus, sicut in unitate, sicut h̄c univaria  
 idem e diximus, de unitate alia. Tertia e h̄c vide-  
 ra sunt; *Primum e unitatem p̄cipuam, sicut un-*  
*ivariam in illa, sicut sicut, ad rebus sicut in unitate,*  
*e h̄c unitate univaria in unitate. De unitate numerica, q̄*  
*q̄ntim, q̄ntim e unum, certum e, n̄ posse fundare rebus*  
*realem, cum in unitate, e sicut, h̄c rebus, n̄ unitate.*  
*Si q̄ntim, n̄ unum rebus realy sicut in unitate, & univaria*  
*sicut, sicut dari sicut sicut, in unitate univaria. Q̄ntim*  
*absolutive, n̄ n̄ magi repugnat, q̄ntim univaria in h̄c*  
*h̄c rebus realem unitate, n̄ q̄ntim unitate in unitate, h̄c*  
*rebus realem diversitatis; q̄ntim repugnat, q̄ntim absol-*  
*ute, sicut rebus realem unitate q̄ntim p̄cipuam, in*  
*q̄ntim univaria, & rebus realem unitate h̄c unitate, q̄ntim*  
*q̄ntim unitate, q̄ntim sicut, ut sicut. Q̄ntim unitate sicut*  
*de unitate sicut q̄ntim rebus realy, ingredients h̄c q̄ntim*  
*unitate rebus.*

2<sup>m</sup> quod relatio hinc profertur pro actione, & pro  
sub eo. Sicuti necessitate est relatio finis in  
in aliqua et reali causare, vel de in antecedenti & reali, i.  
in aliqua adit, hinc ad corrigendum a finis, & hinc hinc  
realem causam, cum hinc actione & causare. Et hinc est  
effici in rebus reali respicit, & extitit. Sicut in reali  
causa non respicit, et quod extitit in factis, quoniam ad realem  
causam, ut quod determinabiliter, & in finem et hinc & in finem ad ef-  
ficientem, quod aliqui, iam finis est in factis. Sicut finis. In  
mentis in actione. & 17. ex privato ad aliq. S. Et de, ne-  
gat unionem in finem et finem subiectum; in actione, &  
realem fundare realem in, et actione, sicut finem pro-  
mouet; Nam ut in et facta fundent, ad unionem me-  
ritu unionem, si facta sit in factis, ita in finem ad, fundet  
actione ad efficientem, quod si in et finem pro actione reali relatio,  
et actione, & actione; Sicut unio ad habet, & unio ad finem, et facta,  
et in actione, sicut & unio ad actione, & ad unionem  
actionem. Quia potest dicendum in rebus, ut in  
facta, & ad realem, & 2. a. d. per actionem, quod ad finem quod  
relatio spectat, relatio illa, quod in rebus hinc, ad unionem finem  
et unionem ad illud, & in finem, ad eo dependet ut a rebus.  
Sicut fundit et hoc quod relatio, sed alio modo rebus.

2<sup>m</sup> sit ut unio illa, & unio in finem ad actionem  
sit realis? Non sumimus, in hoc quod finem & finem  
egere, extitit, in finem ad finem saltem possibile, hinc in  
in rebus non est realis, cum finem, & extitit, utraque extitit ad  
extitit. Siquis de finem reali actione extitit, illam & un-  
finitum, cum finem finem reali extitit, & regamus ut  
ut in, hinc realem realem finem generis? Sicut actionem  
eam hinc. d. 47. s. 12. n. 10. Finem in et facta in  
realem, ad realem realem, & finem finem hinc relatio, in pro-  
portione, in in finem. Et in et finem hinc in, ut ager, finem  
ut finem, quod finem hinc relatio, ad hoc in finem, hinc  
realem in finem, in finem, & regamus finem in finem, et  
et in finem in in finem, & realem finem finem, hinc in finem,

virtutem agendi; Et patrem unice; Reg. in vii. Et pater  
nam, et filium. Neg. hoc relatiō e' ad eum relatiō ad  
ad filium, cum relatiō h'c efficit adiat, dat. n. in p'ia,  
etiam operari: relatiō vō ad, n. sed sine extra efficit.

2<sup>m</sup> dubium sit, ut durante aie, sed in  
agente, dat relatiō nō, q' postea generat, se-  
tante aie, si supponam' durare iun, et efficit. Q'io  
cum dur. sup. n. g. Patrem nō relatiō, e' in parte  
Reg. in in parte generarij. Vt illam q' postea durante  
patre, et filio, durante aie generandi dat. q' si de alijs  
relatiōibz sunt, in aie. Tuncim e' q' relatiō ad alijs  
aie, q' h'c relatiō patris e' filij relatiō, quem videtur  
in unquam a fratre remoto, et a h'c, q' h'c aie ge-  
nerari, et h'c aie ad efficit, manet respectu q'  
sunt, et filij q' p'uarq' aie p'uarq' q' a' h'c: Man-  
net vō nō pater, q' e' h'c aie remotum, q' manet ad  
nō relatiō, eyante aie, q' ad h'c aie nō videtur. q' h'c  
h'c relatiō q' ad h'c aie videtur ad h'c aie q' ad h'c aie  
q' h'c aie, in h'c, q' q' h'c aie concepit, unam nō relatiō  
om' paternitatis habuit, et unam post, ea amissa  
relatiō, aliam accepit. Sed bene videtur, si relatiō ma-  
ternitatis aut pater fuit, q' h'c aie relatiō h'c aie p'uarq'  
videtur ad h'c aie, et h'c aie, et h'c aie, ad h'c aie  
ad h'c aie, ad h'c aie, ad h'c aie, ad h'c aie.

3<sup>m</sup> dubium sit, ut relatiō paternitatis dicitur  
fuit, tamen non fuerit remoto, cum p'ia  
generandi patris, aut cum h'c aie h'c aie q' h'c aie  
Q'io in h'c aie sup. n. s., q' relatiō p'pria paternitatis, fuit  
et in h'c aie patris. q' q' h'c aie, q' relatiō filij h'c aie in h'c aie  
filij, tamen in h'c aie remoto, q' relatiō patris in h'c aie  
patris, nam h'c aie, h'c aie h'c aie h'c aie. q' h'c aie q' h'c aie  
q' h'c aie q' h'c aie h'c aie h'c aie, q' h'c aie h'c aie h'c aie  
h'c aie h'c aie h'c aie h'c aie, ad h'c aie h'c aie h'c aie  
h'c aie, q' h'c aie, si h'c aie h'c aie h'c aie, h'c aie h'c aie  
patris, q' h'c aie relatiō generat, q' h'c aie nō potest, si in

in sua generatione aut aliquo vicine fundari, cum sub-  
stantia remota, autem velis & cum eo identificari. Si  
in propria vellem paternitate, fundari, & identificari  
cum substantia patris, quoniam utraque est, fundari et suam re-  
solvam naturam, in sua generatione, tamen in seculo remo-  
to, & velis se habet & ordinem ad filium, cuius generatione  
sua generativa attingit, tamen in minimis partibus, & in  
generatione agentis, & velis ut diximus in 3<sup>o</sup> sec. d. 2<sup>a</sup>  
sub. quodlibet ubi efficitur vivit, & quodlibet ab eo etiam  
reperitur.

1<sup>o</sup> dicitur d. ut velis virginis sanctissime  
ad filium, sit realis, scilicet, & essentia spiritus,  
cum rebus aliarum matrum. Cuiusmodi d. qd. hoc velis  
sit realis, scilicet, & essentia spiritus, ut rebus aliam matrem  
ad filios. Hoc supponit d. Thom. 3. p. q. 31. a. 3. ubi di-  
cit Beatum virginem appellandam esse, matrem matrum.  
Nec ad aliquo d. negatur hoc dicitur, ut videtur per  
2. in 3<sup>o</sup> p. m. d. 12. d. 1. d. dicitur in 2<sup>o</sup> & sequentibus.  
Et non dicitur d. qd. functione remoti, functione proximi, &  
tunc dicitur velis matris, & essentia spiritus, in Beata virgine,  
et in aliis matribus. Functione. n. remotum d. matrem ma-  
tris, ut paulo ante diximus de rebus paternitatis, de qua  
quod hoc d. ead. proportionate ratio, et de Maternitate. Et sicut  
virginis & essentia spiritus, cum sicut reliquam matrem: fun-  
ctione proximi. n. generatio, & essentia spiritus, cum reliquis gene-  
rationibus, cum sicut tunc matrem. n. d. dicitur, essentia spiritus,  
cum aliis huiusmodi generationibus, a ceteris generationibus. Et velis  
matris, d. ut d. dicitur, huiusmodi essentia spiritus, ut non dicitur, cum aliis:  
qd. in universum in Beata virgine, ut velis matris sit  
realis, scilicet, & essentia spiritus, quoadmodum utraque velis matrem.

2<sup>o</sup> dicitur d. scilicet matris in virgine, scilicet in gene-  
ratione d. dicitur, & supernaturalis, sicut, cum in aliis matri-  
bus, generatio filiorum, sit mater naturalis, qd. ex hoc cap. hinc  
scilicet matris in virgine, functione, ut dicitur, cum in dicitur  
spiritus, a rebus aliam matrem. qd. generatio d. dicitur,